quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

081/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 261/2018.

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão
Presencial nº 081/2018, Objeto: Contratação de empresa por Sistema de Registro de Preços, para
possível e eventual aquisição de material para revitalização dos espaços esportivos (campo e quadra)
do Município de Jequié/BA. ADJUDICOU o Objeto licitado á seguinte empresas vencedoras do
certame.

Empresas:

J.CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR-EPP, inscrita no CNPJ nº 13.132.826/0001-56. No valor
final de R$ 251.418,00 (duzentos e cinquenta e um mil e quatrocentos e dezoito reais).

CASA BRITO SHOPPING DA CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.999.582/0001-10.  No
valor final de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Jequié, 19 de novembro de 2018.

  Odair José da Silva Santana
                         Pregoeiro
             Decreto nº 19.352/2018.

.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

330DC498DF59C29F0CDC2171F5B1C79B

		2018-11-28T14:28:30-0300